证券代码：002483         证券简称：润邦股份         公告编号：2021-106

江苏润邦重工股份有限公司

关于《详式权益变动报告书》的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏润邦重工股份有限公司（以下简称“公司”或“润邦股份”）于 2021

年 11 月 2 日在巨潮资讯网披露了《详式权益变动报告书》。现根据相关规定对

前述公告进行补充披露，具体如下：

一、对《详式权益变动报告书》的“第四节 资金来源”进行补充披露

补充披露前：

第四节 资金来源

一、本次股份转让资金来源及声明

广州工控集团本次收购的资金均来源于公司自有资金或自筹资金。信息披露

义务人承诺上述资金来源合法，不存在直接或间接来源于上市公司及其关联方的

情形，不存在通过与上市公司进行资产置换或者其他交易获取资金的情形。

二、本次权益变动资金的支付方式

本次权益变动资金的支付方式详见本报告书“第三节 本次权益变动的方式”

之“二、《股份转让协议》的主要内容”。

补充披露后：

第四节 资金来源

一、本次股份转让资金来源及声明

根据《股份转让协议》，本次股份转让价款合计为 125,400 万元。信息披

露义务人拟使用自有及自筹资金支付本次股份转让价款。自筹资金拟通过向银

行申请并购贷款取得，贷款金额不超过本次交易价款的 60%。具体贷款情况以届

时双方签订的并购贷款协议为准。

信息披露义务人承诺，本次收购所需资金来源于自有及自筹资金，资金来

源合法合规，不存在收购资金直接或间接来源上市公司或者其关联方的情况，

不存在通过与上市公司进行资产置换或者其他交易取得收购资金的情况；不存

在通过上市公司担保、保证等增信措施方式凑集本次收购资金的情况；亦不存

在通过利用本次认购或收购的股份向银行等金融机构质押取得融资的情形；不

存在对外募集、代持、结构化安排等资金用于本次收购的情形。

二、本次权益变动资金的支付方式

本次权益变动资金的支付方式详见本报告书“第三节 本次权益变动的方式”

之“二、《股份转让协议》的主要内容”。

除上述补充披露内容外，公司所披露的《详式权益变动报告书》其他内容不

变，具体内容详见 2021年 11月 5日公司在巨潮资讯网上所披露的《详式权益变

动报告书》（更新后），敬请广大投资者关注。

特此公告。

江苏润邦重工股份有限公司

      董事会

 2021 年 11月 5日